群馬県指定事務所登録機関

一般社団法人群馬県建築士事務所協会会長　あて

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者）

印

　　㈱〇〇設計　代表取締役　群馬太郎

（必要な登録証明書の数　２　通）

管 理 建 築 士

　　氏　　　　　名

一級　建築士

株式会社群馬設計一級建築士事務所

　　一級　建築士事務所

群馬　太郎

開　　設　　者
（名称及び代表者）

免　　　　　      許

（大臣）登録第1111111号

　建築士法第23条の第1項の規定による建築士事務所として、下記のとおり登録を受けていることを証明

願います。

建築士事務所名称

建築士事務所所在地

事務所の種別

建築士事務所登録 　　平成２２年７月３０日　群馬県知事登録第９９９９号

記　入　例

※手数料受領確認印欄（１通につき４００円）

平成２７年６月２５日

群馬県前橋市大手町〇〇〇番〇〇号

株式会社群馬設計　代表取締役　群馬太郎

群馬県前橋市大手町〇〇〇－〇〇

株式会社群馬設計　代表取締役　群馬太郎

申請者

記

建築士事務所登録証明申請書

代表者印を押印して下さい。